
Good Point From INASA Hoizumi News

ImpressionsQuestionnaire

⼭⾥いきいき応援隊通信

いなさに�んでみた。 01
APRIL, 2025

 Hamamatsu Yamasato ikiiki ouenntai

3⽉より引佐地区に委嘱されました！
引佐地区の皆さま、はじめまして！
保泉��雄貴（ほいずみ�ゆうき）と申します。
群⾺県伊勢崎市より家族4⼈（妻、息⼦2⼈）と1匹（柴⽝）
で引っ越して参りました。
珍しい名前ですが覚えていただくと嬉しいです！
引佐の為に少しでもお役に⽴てるように
頑張りますので今後ともよろしくお願いいたします。
Instagramにて情報発信中！フォローお願いします。→

茶畑と朝霧

茶畑と朝霧の幻想的な⾵景。
丸⼗製茶さんの茶⼯場から
撮影した⼀枚です。

いなさでの出逢い
引佐で出逢った良いところを紹介します！

⻑男、⾃転⾞に乗れるよう
になる！
群⾺では補助輪を外せる気配が無か
った⻑男（7歳）でしたが、引佐に
来てすぐに⾃転⾞に乗れるようにな
りました！
毎⽇⾃宅前をグルグル⾛り回ってい
ます！笑

いなさに住んでみて...いなさアンケート
今回のアンケートは...
【引佐にこんな飲⾷店が欲しい！】
編です。
皆さまの投票をお待ちしております！
下記QRコードをスマホで読み込むと
アンケートフォーム
が表⽰されます。
ぜひご参加ください。→

VOL.

��で

東海⾃然歩道

東海⾃然歩道をご存知ですか？
東京から⼤阪までを結ぶ、全⻑
約1,700㎞の⾃然歩道です。
ぜひ⼀度訪れてみては？

引佐に引っ越して来て約1ヵ⽉が過ぎました。
実際に住んで感じたことは、⼦育てに最適な環境だということ。
幼稚園や学校、⾃然と触れ合える環境、地域の⽅の優しさなど、
都会の暮らしに疲れた家族に体感してほしいと思っています。
そして、お会いした移住者の⽅や昔から住まれている⽅など、
皆さんの引佐に対する愛情を感じています。
しかし、全国の中⼭間地域で問題となっている、少⼦⾼齢化は他⼈事
では無いと改めて感じました。
私たちのような、家族での移住者を増やせるように活動していきます
ので、空き家などの情報をお持ちの⽅は是⾮お声がけください！


